
l

QO IQ)i ííí[ll]É[(I

Mil NVvIÍÍETS UVUVJ

rch míst na středozápadě a ae stanoviska na říxení apfiaobilost

bdem ve Spojených Státech Vesměs nejlepší a nejnověji! my- -

bdu vtěleny a plány na stavbu byly odborníky prohlášeny za ty

n
ozemku společnosti zrovna na jih a západ od přítomného Swift- -

Společnost učinila výminečně šťastný nákup když si svůj čtyřicíti-akrov- ý pozemek zaopatřila Pozemek

tento byl skutečně za levnou cenu koupen a jest společností vlastněn za přesně zaplacenou cenu

Závod bude umístěn na severovýchodním rohu a celý pozemek obehnán sněhobílým plotem a po celém

závodě bude hojně upotřebeno bílých dlaždic na provedení myšlenky bytelného způsobu "Omažského denního

světla sněhobílého neodvislého jatečního závodu"

Zvláštní pozornost bude věnována toiletnim a na přistrojení se místností pro zaměstnance na každé pod-

laze Oddělené jídelny pro muže a ženy mimo závod a celý závod Skinner-ov- y jateční společnosti bude před-

stavovat nejpokročilejší stopy ve stavbě jatek z toho důvodu že celý závod jest ve skutečnosti pod jednou stře-

chou veškerá odděleni jsou spojena ústřední ohnivzdornou chodbou

Djích trati pro závod Nejlepší muži na stavěni jatečních závo-i- ci

na stavbě a spěchají k jejímu dohotoveni

300000 cihel přes 30000 sudů cementu přes 36000 tun pisku a
soi

ízničních kar korku kterýžto materiál byl vesměs koupen a na- -

l~ S

t

Zisk jejž udělaly jateční společnosti je tak vysoký
jako 180% minulého roku

Veřejné výkazy pěti velkých jatkářů jsou uveřejněny v Economist chicagském předním finančním časopisu a ukazují za fiskální rok 1917 že MORBIS & COM-PAN- Y

udělala 1803 procenta na závodním kapitálu ARMOUR & COMPANY udělala 2129 procenta a její evropský a jiho-americk- ý obchod nebyl v to zahrnut

SWIFT & COMPANY udělala 3465 procent na značně toho roku zvětšeném kapitálu CUDAHY PACKING COMPANY po zaplacení privilegovaných dividend

zisk 3364 procent a za ten rok zvětšila svůj závodní kapitál z $5499500 na $11449400 WILSON & COMPANY ukazovala výdělek 62% na privilegovaných

a 29% na obyčejných akciích

Svrchu uvedené jsou uveřejněné výkazy těchto firem Federální obchodní komise uvádí ještě větší výdělky dodatečně ku svrchu uvedenému výkladu udává že vý-

dělky dostupují až na 263 procenta a to se zřetelem na dividendy z akcií a rozvodněný kapitál

Cena stoupne na $125 za dílec na den 28 listopadu
Každá akcie v pokladně společnosti na nebo po 23 listopadu bude prodána za $12500 akcie Do té doby však my je ještě nabízíme za plnou hodnotu $10000 dílec

8% zaručené privilegované na zisku se podílející akcie které se plně podílí na zisku společnosti Nikdy více nebudou za žádnou cenu tyto akcie nabídnuty až bude toto

vydání prodáno Toto jest příležitost ke koupení akcií které nabudou v hodnotě a dle úsudku ředitelstva mnohokráte vzrostou v přítomné nominální své hodnotě Toto

byla historie akcií jež se podílejí na zisků jiných jatečních společností

Vaše příležitost ke koupi plně na zisku se podílejících akcií
t +

Jistoty jež tato společnost nabízí byly koupeny nejlepšími a nanejvýše konservativními obchodníky zasílateli dobytka bankéři a farmery Udělali jsme velký re-

kord umístěním naších jistot Můžete nyní koupiti za nominelní hodnotu $10000 dílec obmezených našich 8% zaručených privilegovaných plně na zisku se podílejících

Esa
JCS3

akcií Toto jest vaše rozhodně poslední příležitost na

A'

vil

koupení za plných $10000 dílec Budou-- h nějaké nepro-

dané akcie po 28 listopadu cena jejich bude $12500 dí-

lec a rozhodně nebude žádný prodán za nižší cenu Ven-kolep- á

výhoda při koupi těchto akcií jest poněvadž jsou

to zaručené plně na zisku se podílející akcie

a rozhodně se podílí na úplném a celém výdělku společ

nosti 9 M

Je to částí článků inkorporace že tyto akcie nemohou

býti nikdy změněny hlasováním ředitelů nebo podílníků z akcií

na zisku se podílejících a vždycky se budou na plném zisku po-

dílet Toto jest skutečná příležitost pro ukladatele peněz aby
si opatřili akcie které se plně podílí na zisku společnosti doda-

tečně ku sazbě úroků vyplácených na akcie

NÁŠ COST SYSTEM A ŘÍZENÍ ZÁVODU BYL OD-

HADNUT NEJPŘEDNEJŠÍMI A NEJSCHOPNĚJŠÍMI AU-

TORITAMI ČISTÝ VÝTĚŽEK ZE ŘÍZENÍ TOHOTO ZÁVO-

DU JEST KONSERVATIVNĚ ODHADOVÁN NA $1178000

ROČNĚ ČILI VÍCE NEŽ 30 PROCENT NA NÁŠ CELÝ KA-PITÁ- L

Jako doporučení podáme vám kterýkoli bank nebo ob-

chodníka z Onahy nebo Council Bluffs každého komissionáře

dobytkem anebo předsedu nebo tajemníka dobytkářské bursy

na South Side

Skinner Paeking Comany

'Omažský s denním světlem sněhobílý neodvislý jateční závod'
OMAHA U S A ~ii 'ra ri'iíKÍáiRfew li
PAUL F SKINNER

předseda správní rady
1 1 : u Jar fi MmMmmmmmKci PORTER D ASKEW

místopredsoda

ROBERT GILMORE

tajemníki ti til' -- i v h:4tWz-?m:&- Z

Knihy prohlíženy Arthurem Younřem & Co z Chicagai l - í i w Rí- - 1'- - r~ JZ-y u ta- - n i

'Wfa :

Sehráleno vý-

borem na vy-

dávání akcií

jako uezávaduó

národním záj-jnii-

avíak lcz

fiťhváleni

plat-

nosti hodnoty

nebo jústoty

ras m ! ? ifcifakil bk n w:deW#í
r i

—TA ' I i 1 tt li l k? í líži i ' í li i~mmm ' A ' --3 rjj Kí 3 ?5 ' „ Jt

Dobrozdáni

No 3

_„ j„ ' í j ii — ' I i í i 4 n r_ t—s '

i tát atrtm tm t m n v wmm t a ha - ta v a - a ř e a

P Vy-
-

íx
i —

I ( — '# (í t- - u Ml L U:IT údůiummmmm6

i f-i r j i j i ji i i i i s ! i u

Iy ' '
'

i r

ÍIBlISSDDSDillllDIlDDIIIIIIIOIlOlOBOIllllllIODII li '4

ě

uulwiiiiij iwniwpp r iwi r -i- r in i t y n— rjr-

"'

j
' -- - '" i- - J '„'


